

**WYJAŚNIENIA TREŚCI I MODYFIKACJE
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego sygn. akt PN/1/2017 „Dostawa w formie leasingu operacyjnego specjalistycznych pojazdów do odbioru odpadów”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.) przekazuje zapytania wraz z wyjaśnieniami treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, a także na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych dokonuje zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w następującym zakresie:

Pytanie nr 318:

Na jaki zapis ustawy Prawo o Zamówieniach Publicznych powołuje się Zamawiający ustanawiając jedno kryterium wyboru 100% cena i nie dzieląc przetargu na zadania. Przy przetargu nieograniczonym w przypadku, gdy zamawiający nie jest „sektorowym”, gdzie nie jest wskazany cykl życia produktu, kryteria te wg naszej wiedzy powinny być ustawione 60 % cena 40 % poza cenowe.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zamierza zmieniać SIWZ w powyższym zakresie

Pytanie nr 319:

Czy zamawiający dopuszcza założenie bezpłatnego rachunku bankowego w banku z grupy, która udzieli finansowania w postaci leasingu?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 320:

Czy zamawiający dopuszcza przesunięcie terminu składania ofert do 31 lipca 2017 roku, a tym samym przesunięcie terminu składania zapytań? Nasze pierwsze zapytania został wysłane 20 czerwca 2017, do dzisiaj nie zostały opublikowane odpowiedzi, a w zależności od nich możliwe, że pojawi się potrzeba zadania kolejnych pytań.

Odpowiedź:

Zamawiający nie zamierza zmieniać SIWZ w powyższym zakresie

Pytanie nr 321:

Dotyczy: Pojazd ciężarowy śmieciarka 2-osiowy jednokomorowy o długości maksymalnie 9 m:

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę podwozia z silnikiem o pojemności skokowej 6728 ccm i maksymalnym momencie obrotowym 1100 Nm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza podwozia z silnikiem o pojemności skokowej 6728 ccm i maksymalnym momencie obrotowym 1100 Nm.

Pytanie nr 322:

Dotyczy: Pojazd ciężarowy śmieciarka 2-osiowy jednokomorowy o długości maksymalnie 9 m:

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę podwozia z akumulatorami 170 Ah?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza podwozia z akumulatorami 170 Ah.

Pytanie nr 323:

Dotyczy: Pojazd ciężarowy skrzyniowiec z windą ładunkową

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę podwozia z silnikiem o pojemności skokowej 6728 ccm i maksymalnym momencie obrotowym 1100 Nm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza podwozia z silnikiem o pojemności skokowej 6728 ccm i maksymalnym momencie obrotowym 1100 Nm.

Pytanie nr 324:

Dotyczy: Pojazd ciężarowy skrzyniowiec z windą ładunkową

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę podwozia z akumulatorami 170 Ah?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza podwozia z akumulatorami 170 Ah.

Pytanie nr 325:

Dotyczy: Pojazd ciężarowy skrzyniowiec z wywrotem trzystronnym i HDS

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę podwozia z silnikiem o pojemności skokowej 6728 ccm i maksymalnym momencie obrotowym 1100 Nm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza podwozia z silnikiem o pojemności skokowej 6728 ccm i maksymalnym momencie obrotowym 1100 Nm.

Pytanie nr 326:

Dotyczy: Pojazd ciężarowy skrzyniowiec z wywrotem trzystronnym i HDS

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę podwozia z akumulatorami 170 Ah?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza podwozia z akumulatorami 170 Ah.

Pytanie nr 327:

Dotyczy: Pojazd ciężarowy hakowiec dwuosiowy

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę podwozia z silnikiem o pojemności skokowej 6728 ccm i maksymalnym momencie obrotowym 1100 Nm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza podwozia z silnikiem o pojemności skokowej 6728 ccm i maksymalnym momencie obrotowym 1100 Nm.

Pytanie nr 328:

Dotyczy: Pojazd ciężarowy hakowiec dwuosiowy

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę podwozia z akumulatorami 170 Ah?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza podwozia z akumulatorami 170 Ah.

Pytanie nr 329:

Dotyczy: Pojazd ciężarowy 2-osiowy zabudowa z systemem mycia ciśnieniowego pojemników na odpady

Czy Zamawiający dopuszcza dostawę podwozia z silnikiem o pojemności skokowej 6728 ccm i maksymalnym momencie obrotowym 1100 Nm?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza podwozia z silnikiem o pojemności skokowej 6728 ccm i maksymalnym momencie obrotowym 1100 Nm.



Pytanie nr 330:

Dotyczy: Pojazd ciężarowy 2-osiowy zabudowa z systemem mycia ciśnieniowego pojemników na odpady
Czy Zamawiający dopuszcza dostawę podwozia z akumulatorami 170 Ah?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza podwozia z akumulatorami 170 Ah.


PREZES ZARZĄDU
Bartosz Piotrusiewicz